eJ

pira

141407 MockBa, XMmKuK, HaropHoe wocce 2
TenedoH: +7 (495) 150 00 96

espiratools.ru
sales@espiratools.ru

19.12.2024

3anuactu gna mortopa Espira DDC-200-F4*

CKMaacKasa nporpamma

noA, 3akas

Homep ApTUKYAN 3anacHble Yyactu (Ha3BaHue) Konuuecreo| UeHa, p/wr

1 401313.001 |CanbHuK 40*52*8 2 228
2 401313.002 (LWnaHr ¢ KpaHOM 1 1595
3 401313.003 |KonbLo pe3nHoBoe 1 646
4 401313.004 |BuHT cTONOpPHbIM 1 50
5 401313.005 |Ban 250A 1 4747
6 401313.006 |MopWwnnHMK WwWapunkosbin 6202 1 380
7 401313.007 |Ban 3ybuaTbin 250A-4(14) 1 949
8 401313.008 |LUnoHKa 4*16 1 76
9 401313.009 |LLecTtepHa 250A-3 1 949
10 401313.010 |MopwnnHMK Wwapmkosbin 6001 1 380
11 401313.011 |KonbLo 3anopHOe BHYTpeHHee 52 1 76
12 401313.012 |MoAwunnHUK WwapuKosbii 3205 1 380
13 401313.013 |Kopnyc pegyktopa 250B-1 1 7595
14 401313.014 |Onopa 250A 1 266
15 401313.015 |LUaiiba nnactnukosan 200A 2 266
16 401313.016 |WecTtepHs peaykTopa 250A-5(14) 1 1139
17 401313.017 |Konbuo ctanbHoe 200A 1 304
18 401313.018 |LUalba koHMueckan 200A 5 266
19 401313.019 |KonbLo ctanbHoe 200-1 1 266
20 401313.020 |MoaWwnnHKK Wwapmnkosbin 6202 1 380
21 401313.021 |larka 200A 1 266
22 401313.022 |KpblwKa peaykrtopa cpeaHan 250B-1 1 1899
23 401313.023 |Konbuo pesmHoBoe 35*2 1 190
24 401313.024 (BuHT M6*55 4 114
25 401313.025 |LUanba M6 4 50
26 401313.026 |LLUanba M6 4 50
27 401313.027 |LUnoHKa upnmHapuyeckan 4*12 1 50
28 401313.028 |MoAWwunnHUK WapuKosbii 6201 1 380
29 401313.029 |Ban 3ybuatbiii 250A-2 1 949
30 401313.030 |lUnoHKa 4*10 1 50
31 401313.031 |LectepHsa 200A-1(7) 1 949
32 401313.032 |NoAawnnHuK WwapunKkosbii 6201 1 380
33 401313.033 |MoAWUNHUK WapUKosbii 6202 1 949
34 401313.034 |Potop SCY-2550 1 7595



http://www.espiratools.ru/

35 401313.035 |MNoawnnHuK WwapuKkosbii 6201 1 949
36 401313.036 |lpoknagka 200A 1 380
37 401313.037 [BuHT M5*105 2 114
38 401313.038 (LLarba M5 2 50
39 401313.039 |O6os104Ka cTaTopa 200A 1 949
40 401313.040 |Cratop SCY-2550 1 5051
41 401313.041 [Btynka nsonaumoHHaa 200A 2 76
42 401313.042 |PykosaTka 200A 1 494
43 401313.043 |BUHT LeHTpanbHbIN 1 76
44 401313.044 |Wnunbka M6*6 2 76
45 401313.045 (BuHT M6*35 4 76
46 401313.046 |Kpbiwka sepxHaa 200A 1 2203
47 401313.047 |Konbuo pesnHosoe 38*3.1 1 190
48 401313.048 [Mpy»xmHa nnockaa 200A 2 190
49 401313.049 |lUeTKa yronbHaa 2 wr. 2 760
50 401313.050 |BUHT meaHbii M4*8 2 50
51 401313.051 |Fanka M5 2 50
52 401313.052 |Larba M5 4 50
53 401313.053 |LeTkogepxaTenb 200A 1 494
54 401313.054 |MapKuposo4Has Tabanyka SCY 1 380
55 401313.055 |Kopnyc moTopa 1 4443
56 401313.056 |BWHT ycTaHOBOYHbI M4*8 1 76
57 401313.057 [Tabaunuka c HazBaHMEM MAPKMK 1 380
58 401313.058 |Kopnyc Bbikntoyatena 200A-FS 1 494
59 401313.059 |Kpbiwka Kopnyca Bbikatoyatena 200A-FS 1 304
60 401313.060 [BuHT M4*50 4 76
61 401313.061 |BbikntoyaTenb BOAO3aLMLLEHHbIN 1 2203
62 401313.062 |CoeanHutens M16*1.5 1 380
63 401313.063 |CeTeBoit kabenb HO7RN-F 3G1.5mm?2 1 1595
64 401313.064 |AsTomat ToKoBoOM 3aWwuThbl (Y30) 1 4937

*3anyactv NnpeAHasHaveHbl UCKAOYUTENbHO ANA PEMOHTA 3NEKTPOUMHCTPYMEHTa TOProBoit Mapku Espira®.

He npeaHasHayeHbl AN PEMOHTA APYroro 3/1eKTPOUHCTPYMEHTA MU NEPENpPOLANKU.




YcTaHOBKa aaima3Horo bypeHus
Espira DDC-200-F4 (moTop)




eJ

pira

141407 MockBa, XMmKun, HaropHoe wocce 2
TenedoH: +7 (495) 150 00 96

espiratools.ru
sales@espiratools.ru

19.12.2024
3anuactu ana ctaHuHbl Espira DDC-200/355-F4*
CKNaACKaA nporpamma
noA, 3akas
Homep ApTUKYN 3anacHble yacTu (HazBaHue) Konuuecreo| UeHa, p/wr
1 401413.001 |BuHT M6*12 10 50
2 401413.002 (BuHT M5*20 20
3 401413.003 |BuHT M8*15 2
4 401413.004 |Peiika 3ybuatan 20*12*900 1 3038
5 401413.005 |YpoBeHb Ny3bipbKOBbLIN 1
6 401413.006 |BuHT M4*10 4
7 401413.007 |BepxHAA KpblLwKa 1
8 401413.008 |CTOMKa antoMMHMEBAA 1
9 401413.009 |/lnHelKa 2
10 401413.010 |bokoBas naHesnb 2
11 401413.011 |Pbivar pe3bboson M8 1
12 401413.012 (LLlarba pacnopHasa 8*20*9 1
13 401413.013 |Tara HaknoHHaa 1 1
14 401413.014 |PwukcaTtop 1 1
15 401413.015 |Pwukcartop 2 2
16 401413.016 |TAra HaKJOHHAA 2 1
17 401413.017 |bont M8%*85 1
18 401413.018 |bonT Koneca M14*53 2
19 401413.019 [Koneco 2
20 401413.020 |KonecHaa pama nesas 1
21 401413.021 |BuHT M8*15 2
22 401413.022 |Ocb KoNecHom pambl 1
23 401413.023 |KonecHaa pama npasas 1
24 401413.024 |BuHT M6*18 4
25 401413.025 |rarika M12 2 76
26 401413.026 (BuHT M8*15 2
27 401413.027 |PykoAaTka 1
28 401413.028 |bont M14*80 4 114
29 401413.029 [rarika M14 4 76
30 401413.030 |Wanba M14 4 50
31 401413.031 |OcHoBaHue 1 15190
32 401413.032 |Wanba M12 2
33 401413.033 |Ocb M12 1 760
34 401413.034 |bont M12 1 114



http://www.espiratools.ru/

35 401413.035 (Larba M12 2

36 401413.036 |Ocb 1

37 401413.037 |BuHT M5x10 3

38 401413.038 |lnactnHa 1

39 401413.039 |Ocb 2

40 401413.040 [KapeTka 1 15950
41 401413.041 |YpoBeHb Ny3blpbKOBbIM 1

42 401413.042 |Pblyar 610KMpPOBKM 1 760
43 401413.043 |MpyxKHa 1 76
44 401413.044 |LWapuK ctanbHOM 2 50
45 401413.045 |Btynka pe3bboBas 1 380
46 401413.046 |PykoaTKka 6/10KMpPOBKMK 1 380
47 401413.047 |Konbuo cTanbHoOEe 4 190
48 401413.048 |Ponuk 15*22*7 4 1139
49 401413.049 |Konbuo cTanbHoOE 4 190
50 401413.050 |MoAwunnHMK WwapuKosbii 6002 8 380
51 401413.051 [Onopa nogwmnnHMKa 4 114
52 401413.052 |BUHT ¢ BHYTPEHHMM LIECTUrPaHHMKoM M8*20 4 76
53 401413.053 |MoAWwunnHUK WapuKosbii 6902 2 380
54 401413.054 |BTtynka orpaHun4uTeibHaA 2

55 401413.055 |LWecTtepHa KapeTku 1 1139
56 401413.056 |BuHT-pUuKcaTop 2 760
57 401413.057 |Ban kapeTtku 3 1 760
58 401413.058 |Konbuo 3anopHoe 1 76
59 401413.059 |LecTtepHa peayKTopa KapeTKu 1 1139
60 401413.060 |lUnoHKa KBagpaTHan 5*16 1 50
61 401413.061 |Ban nogbeMHOro mexaHusma 2 1 760
62 401413.062 |Ban nogbemMHOro mexaHmsma 1 1 1139
63 401413.063 |Btynka 12*23*12 1 190
64 401413.064 |Btynka 6poH3oBaa 8*16*10 2 190
65 401413.065 |BTynka bpoH3oBas 2 190
66 401413.066 [Konbuo 3anopHoe 14 4 76
67 401413.067 |Konbuo 3anopHoe 8 2 76
68 401413.068 |LUnoHKa kBagpaTHaa 10*10*95 1 380
69 401413.069 |MnacTuHa antoMmUHMEBAA 1 7595
70 401413.070 |BUHT c BHYTPEHHMM LIECTUTPAHHMKOM M8*10 4 76
71 401413.071 |CTONOPHbIN BUHT 1 76
72 401413.072 |WTtndT 5*30 1 76
73 401413.073 |Ban wrtypBana 1 760
74 401413.074 |PyKoATKa wTypBana 2 380
75 401413.075 |Kopombicao wtypsana 1 760

*3anyacTv npefHa3HayYeHbl UCKAYUTENbHO 418 PEMOHTA 31eKTPOUHCTPYMEHTA TOProBoi Mapku Espira®.

He npegHa3sHayeHbl 419 PEMOHTA 4PYroro 3/1eKTPOUHCTPYMEHTA UK NEPENPOAANKM.




YcTaHOBKa aima3sHoro bypeHus
Espira DDC-200/355-F4 (ctaHuHa)

AN VL V. V. V. WS VO W \




	DDC-200-F4_for_pdf
	DDC-255-F4 Motor
	DDC-200-F4_станина_for_pdf
	SCY-400F-N

